DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

142.20

1.50

213.30

PRFPET

PREFORMAS - TRES60

Kilos

105.80

0.50

52.90

PLTB

POLIPROPILENO -
TRES60 - POLITUBOS

Kilos

45.80

0.10

4.58

Total (Bs.):   788.10
  Son: Setecientos ochenta y ocho 10/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   SIN FACTURA

C.I.: 5357772
FELICIA FRANCO BANZER
CTA: 4068819254
BANCO MERCANTIL - CAJA DE AHORRO

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información